Председателю профсоюзной организации ЮФУ (1)

Главному бухгалтеру  ЮФУ (2)

от студента __________________________________
(структурное подразделение)

______курса ______ группы
ФИО(полностью)_____________________________________________________________________________
моб. тел.:____________________________________
заявление
1. Прошу принять меня в члены Общероссийского профсоюза образования и поставить на профсоюзный учет в ППО ЮФУ. Обязуюсь соблюдать Устав Профсоюза и ежемесячно уплачивать членские взносы в размере 2% от получаемых мною выплат из стипендиального фонда, в случае их отсутствия производить оплату самостоятельно.

2. В соответствии с разд. 7 Коллективного договора ЮФУ прошу удерживать профсоюзные взносы через бухгалтерию ЮФУ.

Даю свое согласие на обработку указанных мной персональных данных при выполнении профсоюзным органом представительских функций (в том числе формирование баз данных и списков на оказание материальной помощи, проведение юридических консультаций, составление списков для вселения в общежитие, выделение оздоровительных путевок и т.д.).
дата______________________                                       подпись___________________
Председателю профсоюзной организации ЮФУ (1)

Главному бухгалтеру  ЮФУ (2)

от студента __________________________________
(структурное подразделение)

______курса ______ группы
ФИО(полностью)_____________________________________________________________________________
моб. тел.:____________________________________
заявление

1. Прошу принять меня в члены Общероссийского профсоюза образования и поставить на профсоюзный учет в ППО ЮФУ. Обязуюсь соблюдать Устав Профсоюза и ежемесячно уплачивать членские взносы в размере 2% от получаемых мною выплат из стипендиального фонда, в случае их отсутствия производить оплату самостоятельно.

2. В соответствии с разд. 7 Коллективного договора ЮФУ прошу удерживать профсоюзные взносы через бухгалтерию ЮФУ.

Даю свое согласие на обработку указанных мной персональных данных при выполнении профсоюзным органом представительских функций (в том числе формирование баз данных и списков на оказание материальной помощи, проведение юридических консультаций, составление списков для вселения в общежитие, выделение оздоровительных путевок и т.д.).
дата______________________                                       подпись___________________